
 
 

 
 

 

 

Uchwała 
Rady Studentów  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 8/2023 

z dnia 21 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Rzecznika Praw Studenta 
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §34 ust. 1 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Studentów 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 
 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej powołuje Mateusza Kulińskiego 

na Rzecznika Praw Studenta Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-25T17:27:41+0100
	Warszawa, Polska




